[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  31.05.2023

№ 637

	О   внесении    изменений   в    постановление

администрации     муниципального      района

от 04.02.2019 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка   граждан в Людиновском  районе»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», экспертным заключением администрации Губернатора Калужской области на постановление Администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 04.02.2019 №140 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» (в ред. Постановлений от 30.01.202 № 105; 15.04.2021 № 498: 01.03.2022 № 211; 11.11.2022 № 1164; 31.03.2023 № 316) от 24.04.2023 № 1310-М-14/2023, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 04.02.2019 № 140 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе»:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в Людиновском районе» п.2 «Участники муниципальной программы» изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему постановлению).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Е.В. Фоменко.

3. Настоящее постановление администрации вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Врио главы администрации

муниципального района
                                                                                          С.С. Дёмичев
	2. Участники муниципальной программы
	Администрация муниципального района "Город Людиново и Людиновский район" (далее - АМР);

Министерство труда и социальной защиты Калужской области (далее - МТиСЗ Ко): ежегодно заключаются соглашения между МТиСЗ Ко и АМР;

Отдел социальной защиты населения администрации МР "Город Людиново и Людиновский район" (далее - ОСЗН);
Общественные организации – по согласованию (далее – ОО);

Государственное казенное учреждение Калужской области "Центр занятости населения Людиновского района"- по согласованию (далее – ЦЗН);
Государственное бюджетное учреждение Калужской области

Центр социальной помощи семье и детям "Чайка" - по согласованию (далее – "Чайка")

Приложение 1 к постановлению

   от 31.05.2023 № 637